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Enea förvärvar det rumänska konsultföretaget IP Devel  
 

Förvärvet stärker Eneas konsultverksamhet  
och öppnar för tillväxt i Europa 

 
STOCKHOLM, 21 april, 2008 – Enea®, världsledande leverantör av mjukvara och tjänster för 
telekomindustrin, förvärvar det rumänska konsultföretaget och samarbetspartnern IP Devel SRL. Med 
förvärvet växer Eneas konsultverksamhet i Europa kraftigt. Det ger också tillgång till nya kunder inom 
främst telekomindustrin, Eneas huvudmarknad, samt säkrar tillgång till utvecklingskapacitet för egna 
produkter. 
 
IP Devel är specialiserat på utveckling av inbyggda system för telekommarknaden och på avancerad 
testverksamhet. Företaget har vuxit snabbt sedan starten år 2000 och omsatte i fjol cirka EUR 4 miljoner 
(SEK 37 miljoner). Lönsamheten är god. Enea är sedan 2006 en av IP Devel’s största kunder och 
samarbetspartners. IP Devel har cirka 120 anställda och kontor i Bukarest. 
 
”IP Devel är ett välskött och lönsamt bolag med god tillväxt och bra kundbas. Vi känner bolaget väl och 
är därför mycket nöjda med förvärvet”, säger Johan Wall, vd och koncernchef, Enea. ”Med IP Devel 
växer Eneas europeiska konsultverksamhet kraftigt. Förvärvet säkrar dessutom tillgången till 
utvecklingskapacitet i lågkostnadsmiljö för Enea och för våra kunder.”   
 
”Enea är världsledande inom inbyggda system för telekommarknaden och IP Devel är specialiserat på 
utveckling och avancerade tester av sådana system. Vi passar väldigt bra ihop”, säger Bogdan Putinica, 
grundare av IP Devel, som kvarstår som vd. ”IP Devel har en stark kundbas, med ledande internationella 
telekomkunder, som stärker Eneas europeiska konsultverksamhet rejält.” 
 
Enea erlägger EUR 3,2 miljoner (cirka SEK 30 miljoner) kontant för hela bolaget samt en 
tilläggsköpeskilling baserad på IP Devels utveckling kommande fyra år. Säljare är bemanningskoncernen 
Adecco (76 procent) samt grundarna och vd (24 procent). Tillträde till bolaget sker i slutet av maj. 
 
Enea publicerar sin delårsrapport för första kvartalet 2008 på onsdag den 23 april 2008. I samband med 
den medie- och analytikerträff som anordnas på Operaterassen, klockan 10.30, kommer förvärvet av IP 
Devel att presenteras närmare. För deltagande vänligen se mer information på www.enea.com.  
 



 

 
 
 

 Om IP Devel 
IP Devel är en IT-konsult som tillhandahåller tjänster för utveckling av inbyggda system för 
telekommarknaden. IP Devel har även byggt upp kompetens och erfarenhet för att leverera kvalificerade 
tjänster för test och testsystemutveckling. I dag utför IP Devel några av marknadens senaste och mest 
avancerade utvecklingsprojekt inom inbyggda system och test. Sedan starten år 2000 har IP Devel 
levererat över 400 lösningar inom applikation, test och validering till ledande teknikleverantörer. 
Företaget har vuxit kraftigt sedan starten och är i dag en av Rumäniens ledande off shore leverantörer. För 
mer information: www.ipdevel.net. 
 
Om Enea 
Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware, utvecklingsverktyg, 
databasteknologi och konsulttjänster för avancerade system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder 
är verksamma bland annat inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och 
fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem Enea OSE finns i ungefär hälften av 
världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har drygt 550 anställda och är noterat på OMX Nordic 
Exchange Stockholm AB (Nordic Exchange/Small Cap/ENEA). För mer information: www.enea.com.  
 
Enea®, Enea OSE® och Polyhedra® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade varumärken. Enea OSE® ck, 
Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, 
Enea® dSPEED Platform, Accelerating Network Convergence™, Device Software Optimized™ och Embedded for 
Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2008 Enea AB.  
 
För mer information, vänligen kontakta:  
 
För Enea: 
Johan Wall 
VD och koncernchef, Enea 
Tel. 08-507 140 00 
johan.wall@enea.com  
 
Gregory Singh 
Senior Vice President, Nordic Services Enea 
Tel. 08-507 140 00 
gregory.singh@enea.com 
 
Jenny Palmblad 
Informationschef, Enea 
Tel. 08-507 143 24 
jenny.palmblad@enea.com 
 
För IP Devel: 
Bogdan Putinica  
VD, IP Devel  
Tel: + 40 21 305 15 00  
bogdan.putinica@ipdevel.ro 
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